UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

	SỞ TÀI CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2755 /TB-STC
	Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

Bổ sung kinh phí hỗ trợ chi sự nghiệp giáo dục

Kính gửi:
Ủy ban nhân dân thị xã Hương Thủy
Căn cứ Thông tư số 199/2013/TT-BTC ngày 20 tháng 12 năm 2013 của Bộ Tài chính về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1341/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ chi sự nghiệp giáo dục,
Căn cứ Công văn số 1742/UBND ngày 16/10/2014 của UBND thị xã Hương Thủy về lập danh mục và dự toán mua sắm thiết bị giáo dục,

Sở Tài chính Thông báo:

1. Bổ sung có mục tiêu cho ngân sách thị xã Hương Thủy 2.600.000.000 đồng (Hai tỷ, sáu trăm triệu đồng) để hỗ trợ chi sự nghiệp giáo dục theo danh mục đề nghị của UBND thị xã Hương Thủy tại công văn số 1742/UBND nêu trên.

2. Việc rút dự toán bổ sung thực hiện theo quy định tại Thông tư số 199/2013/TT-BTC ngày 20/12/2013 của Bộ Tài chính.

3. Ủy ban nhân dân thị xã Hương Thủy có trách nhiệm trách nhiệm thực hiện việc trang bị cơ sở vật chất cho các trường học theo đúng các tiêu chuẩn của ngành Giáo dục & Đào tạo và tổ chức mua sắm theo đúng quy định; quản lý và sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả theo quy định Nhà nước hiện hành.

Sở Tài chính thông báo để Ủy ban nhân dân thị xã biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- KBNN tỉnh;
	Huỳnh Ngọc Sơn - đã ký

	- Phòng TCKH thị xã H.Thủy;

- KBNN thị xã H.Thủy;

	- Lưu VT, QLNS.Hwg(6).

PAGE